
Uchwała Nr 235/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 listopada 2009r. 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Wsparcie rodziny w powiecie 
drawskim” 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

1. Zarząd Powiatu zatwierdza do realizacji projekt pt. „Wsparcie rodziny w powiecie 
drawskim” , finansowany w całości przez Europejski Fundusz społeczny w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Projekt „Wsparcie rodziny w powiecie drawskim” realizowany będzie od stycznia 
2010 do grudnia 2010 roku przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Drawsku Pomorskim w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 
7.3. 

 
§ 2 

 
Projekt, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Projekt „Wsparcie rodziny w powiecie drawskim” jest wynikiem potrzeb w zakresie 
pomocy dzieciom i rodzinie. Celem projektu jest wzmocnienie trwałości rodziny i 
przeciwdziałanie niekorzystnym zjawiskom dezorganizującym życie w rodzinie. 
Powyższa uchwała jest niezbędna do podpisania umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Szczecinie. 

 
 
 

 


